
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, 
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
TECHNICKÝ LIST 
  

CARAMBA ÖLBINDER TG 67 
Caramba absorbent olejů a dalších kapalin 

 
Vlastnosti: 
CARAMBA ÖLBINDER TG 67 je zrnitý, nehořlavý přírodní produkt. 100 kg naváže cca 120 až 
150 kg tekutiny. Jednou navázaná tekutina se už znovu neuvolní. 100 kg vystačí na vytvoření 
asi 80 m2 třímilimetrové vrstvy. CARAMBA ÖLBINDER TG 67 je nasycen černí, která se nestírá, 
je jemný, nerozfoukává se větrem. Tegee 67 působí jako zpomalovač hoření, ochrana proti 
korozi, je chemicky neutrální, zpomaluje opotřebení a zabraňuje hnilobě. Tegee 67 se po 
navázání tekutin dá snadno zamést. 
 
Použití:  
Tekutiny, zejména oleje, způsobují riziko uklouznutí. Tegee 67 je rychle a snadno absorbuje a 
tím eliminuje riziko uklouznutí. Tegee 67 je excelentní při hašení požárů, protože způsobuje 
zadušení ohně. Zvláště efektivní je použití na ropné skvrny na pozemních komunikacích. 
Snižuje nebezpečí požáru. 
 
Aplikace:   
CARAMBA CARAMBA ÖLBINDER TG 67 slouží pro vysávání olejů, tuků, kyselin, barev a všech 
tekutin. Odklopte ventil v horní části sáčku a vysajte tekutinu, nebo vyjměte požadované 
množství CARAMBA CARAMBA ÖLBINDER TG 67 a aplikujte na tekutinu. 
Zrnitost: 30/60  
 
Forma dodávky: 
Plastové pytle odolné vůči oleji s ventilem, 20 kg. 
 
Poznámka: 
Dodržujte pokyny na etiketě na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu.  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich znalostí a očekávání. 
Odpovídají našim nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být 
dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

4733100 CARAMBA ÖLBINDER TG 67 20 kg 1 

 
 

         
 


